
 

Uchwała Nr XXI/152/2016 

Rady  Powiatu w Ostródzie 

z dnia 13 września 2016  r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienia Powiatu Ostródzkiego w charakterze Partnera do 

uczestnictwa w projekcie: „Zintegrowana Informacja Geodezyjna i Kartograficzna Warmii i 

Mazur”  

 

 Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 9 i art.12  pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2016 r. poz. 814) w związku z art.28 ust.1 pkt.3 i art.28a ust.1-3 ustawy z dnia 6 

grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju ( Dz.U. z 2016r. poz.383) Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Ostródzkiego do uczestnictwa w charakterze Partnera w 

projekcie: „Zintegrowana Informacja Geodezyjna i Kartograficzna Warmii i Mazur” (ZIGiK 

WiM) w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 2014-

2020, 3 Oś Priorytetowa – Cyfrowy Region, Działanie 3.1 Cyfrowa dostępność informacji sektora 

publicznego oraz wysoka jakość e-usług publicznych. 

 

§ 2. 

1. Projekt będzie realizowany przez Powiat Ostródzki w partnerstwie z Powiatem Bartoszyckim jako 

Liderem Projektu oraz innymi jednostkami samorządu terytorialnego z terenu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

2. Zasady współpracy podmiotów wymienionych w ust.1 zostaną określone w porozumieniu zawartym 

pomiędzy Partnerami.  

3. Środki na pokrycie wkładu własnego na realizację projektu w części dotyczącej Powiatu 

Ostródzkiego oraz udziału finansowego na przygotowanie dokumentacji niezbędnej do złożenia 

wniosku aplikacyjnego i realizacji projektu będą zabezpieczone w budżecie powiatu. 

 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 

Projekt pod nazwą „Zintegrowana Informacja Geodezyjna i Kartograficzna Warmii i Mazur” 

(ZIGiK WiM) zamierza się realizować w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 2014-2020, 3 Oś Priorytetowa – Cyfrowy Region, Działanie 3.1 Cyfrowa 

dostępność informacji sektora publicznego oraz wysoka jakość e-usług publicznych. Projekt ma na celu 

doprowadzenie do utworzenia, ujednolicenia i przekształcenia do postaci elektronicznej baz danych 

prowadzonych przez Starostę.  

Program zakłada wykonanie następujących prac: 

- modernizację ewidencji gruntów i budynków dla wybranych obrębów Powiatu Ostródzkiego. 

 

Działania zmierzające do realizacji w/w projektu podjęto na Konwencie Powiatów Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. W dniu 23 lipca 2014 r. podpisano list intencyjny pomiędzy powiatami 

województwa, Województwem Warmińsko-Mazurskim, Konwentem Powiatów Województwa i 

Wojewodą. Kontynuując prace zmierzające do przygotowania i realizacji partnerskiego projektu w 

trakcie przygotowania jest porozumienie o partnerstwie. 

 

 

 
 

 

  


